
11a giornata attività esordienti A PD-RO Foglio n. 1
11/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 06/06/2010 ore 15:00

Serie n° 2

2 NEGRINI, MARTELLO, MINGON, CASARO  ACQUAVIVA 2001 04:50.0
3 BROTTO, BALDIN, TONIOLO, SALATA  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:46.0
4 GIRARDI, PINTON, RIZZATO, ZAMBON  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 04:47.0
5 MARANDINO, PUTTI, COLAUZZI, FRANZA  S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 04:55.0

Serie n° 1

2 TOSATO, GIACALONE, MUNARO, MASON  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:40.0
3 RIGONI, BAGGIO, DE POLI, ZAMINATO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:35.0
4 TRONCON, CAPPELLATO, FRATTI, FERRARI a.s.d. ROVIGONUOTO 04:38.0
5 BOLOGNINI, CANOLA, ROMITO, FIOCCO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:45.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 06/06/2010 ore 15:05

Serie n° 2

2 BONVICINI, BISETTO, TOLIN, SEGALA  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 04:52.0
3 GASTALDELLO, RIZZATO, FOGLIA, ZOCCARATO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:40.0
4 GREGGIO, RINALDO, BANFICHI, CANEVA  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:45.0
5 RAIMONDI, BERTIN, CARPI, FRANCHIN  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:00.0

Serie n° 1

1 ONGARO, FONTANA, LAGO, PAURO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:40.0
2 ALBIERI, FELISATI, ZAMANA, FIORE  a.s.d. ROVIGONUOTO 04:28.0
3 CAROGIULO, CERCHIARO, GAZZOLA, CUSINATO A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:28.0
4 INGLESE, SIGNORI, SCALCO, MILANI  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 04:27.0
5 MAGRO, CHIAVALIN, MARCOLIN, PINTO  C.S. DIL. TEAM PADOVA 04:30.0

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 06/06/2010 ore 15:15

Serie n° 3

1 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:42.7
2 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:31.5
3 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:28.0
4 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:29.0
5 GIACOBBO GLORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:39.6

Serie n° 2

1 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:25.4
2 ISOLI ILARIA 1999 ACQUAVIVA 2001 03:19.5
3 PINTON GIORGIA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:15.9
4 RIGONI MARTINA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:18.8
5 FINATO GIADA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:25.4

Serie n° 1

1 ZAMBON ELEONORA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:12.9
2 ROMITO EMMA MARIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:05.9
3 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:58.0
4 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:58.3
5 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.3
6 DE ROSSI VIRGINIA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:15.9

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 06/06/2010 ore 15:20

Serie n° 3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11a giornata attività esordienti A PD-RO Foglio n. 2
11/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 MORO ALESSIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:40.6
3 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:19.7
4 CONTE MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 03:29.8

Serie n° 2

2 BISETTO LUCA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:15.6
3 CHEMELLO ALESSANDRO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:14.0
4 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:14.3
5 OSPIZIO ENRICO 1997 ACQUAVIVA 2001 03:17.1

Serie n° 1

1 CUSINATO ALVISE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:05.9
2 BECCARO LUCA 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:51.8
3 SEGALA ANDREA 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:49.3
4 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:50.0
5 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:54.7
6 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:12.8

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 06/06/2010 ore 15:25

Serie n° 9

2 LUISE ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.6
3 MILANI ALESSIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:39.7
4 DESOGUS GIULIA 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.5
5 FASDELLI ELENA 1998 ACQUAVIVA 2001 00:43.7

Serie n° 8

1 TESSARIN CATERINA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.4
2 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.4
3 FERRARIN FRANCESCA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:37.6
4 FERRO ALICE 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.0
5 MAGGIO ALICE 1999 PROMOSPORT SSD RL 00:39.0

Serie n° 7

1 BOLOGNESI LUCREZIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.2
2 BASSAN VIRGINIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:36.9
3 CASARO ALESSIA 1998 ACQUAVIVA 2001 00:36.1
4 FINATO GIADA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.2
5 BALDI FEDERICA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:37.2
6 BIMBATI BIANCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.3

Serie n° 6

1 SCARMIN SARA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:36.0
2 MINGON SOFIA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:35.9
3 MONTECCHIO DENISE 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.7
4 GIORIETTO FRANCESCA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:35.9
5 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.0
6 LAROSA ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.1

Serie n° 5

1 MARTELLO SOFIA 1998 ACQUAVIVA 2001 00:35.6
2 MENGOLI CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.1
3 FANTINATO SOFIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.4
4 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.8
5 SMANIA FRANCESCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.4
6 PENZO LAURA 1998 PROMOSPORT SSD RL 00:35.6

Serie n° 4

1 MARITAN CARLOTTA 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.3
2 NEGRINI ROBERTA 1998 ACQUAVIVA 2001 00:33.8
3 MUSSINO CHIARA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.5
4 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11a giornata attività esordienti A PD-RO Foglio n. 3
11/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.1
6 ANDRIGO VITTORIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.4

Serie n° 3

1 PUTTI MARGHERITA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.0
2 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.8
3 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.4
4 COLAUZZI ILARIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.7
5 MARANDINO GAIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.0
6 SALATA BEATRICE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.5

Serie n° 2

1 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.3
2 DE POLI BEATRICE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.1
3 TAROCCO SOFIA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:32.0
4 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.0
5 FRATTI ALESSIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.3
6 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.4

Serie n° 1

1 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.3
2 RIGONI LISA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.7
3 RIGO AURORA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.0
4 ZAMINATO GIORGIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.0
5 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.0
6 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.9

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 06/06/2010 ore 15:30

Serie n° 7

2 CRIVELLIN RICCARDO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.0
3 SALVATO ALBERTO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:37.3
4 MICHELINI EDOARDO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.6
5 PANSERA GIOVANNI 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.3

Serie n° 6

2 MIANI ANDREA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.5
3 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.7
4 ROMAGNOLO STEFANO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.7
5 CIELO MICHELE 1997 ACQUAVIVA 2001 00:36.8

Serie n° 5

1 MORO ALESSIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.6
2 CISOTTO LUCA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.3
3 PAURO ANDREA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.8
4 SPERANZA ENRICO 1997 ACQUAVIVA 2001 00:34.1
5 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.1
6 FANTINATO JACOPO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:35.7

Serie n° 4

1 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.8
2 FIORE MATTIA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.2
3 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.8
4 CANTON MARCO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.1
5 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:32.7
6 BERTIN ANDREA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.7

Serie n° 3

1 CERCHIARO FILIPPO 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.7
2 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.6
3 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.0
4 CHIAVALIN FILIPPO 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11a giornata attività esordienti A PD-RO Foglio n. 4
11/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 TOLIN RICCARDO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:31.6
6 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.8

Serie n° 2

1 TIOZZO LEONARDO 1998 PROMOSPORT SSD RL 00:30.9
2 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.6
3 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.2
4 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:30.3
5 ZOCCARATO SIMONE 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.7
6 ZAMANA LORENZO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.9

Serie n° 1

1 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.0
2 RIZZATO SAMUELE 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.5
3 LAZZARIN MARCO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.3
4 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:28.5
5 ZOMEGNAN MATTEO 1997 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:29.8
6 PINTO MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.2

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 06/06/2010 ore 15:35

Serie n° 4

1 FERRO ALICE 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:43.3
2 GIORIETTO FRANCESCA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:40.6
3 MARTELLO SOFIA 1998 ACQUAVIVA 2001 01:38.3
4 BALDI FEDERICA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:40.5
5 FERRARIN FRANCESCA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:42.7
6 DESOGUS GIULIA 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:43.8

Serie n° 3

1 TESSARIN CATERINA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.9
2 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.5
3 BOSCO JESSICA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:27.4
4 PENZO LAURA 1998 PROMOSPORT SSD RL 01:28.1
5 GAMBA GINEVRA 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:31.1
6 MINGON SOFIA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:35.9

Serie n° 2

1 PINTON GIORGIA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:24.2
2 FRANZA SILVIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:22.0
3 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:20.6
4 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:21.4
5 TAROCCO SOFIA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:23.5
6 PUTTI MARGHERITA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:26.0

Serie n° 1

1 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:20.1
2 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:14.4
3 FIOCCO ASIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.9
4 NOVENTA NICOLE 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:13.7
5 BAROTTI IRENE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.0
6 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.2

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 06/06/2010 ore 15:40

Serie n° 5

1 PANSERA GIOVANNI 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:46.9
2 CIELO MICHELE 1997 ACQUAVIVA 2001 01:38.9
3 MICHELINI EDOARDO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:36.0
4 CRIVELLIN RICCARDO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:36.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11a giornata attività esordienti A PD-RO Foglio n. 5
11/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 SALVATO ALBERTO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:42.5

Serie n° 4

1 FAZION LUCA 1998 ACQUAVIVA 2001 01:30.0
2 CHIAVALIN FILIPPO 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:26.8
3 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.1
4 FRANCHIN MATTIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:25.8
5 VERGA GIANMARCO 1997 ACQUAVIVA 2001 01:27.5

Serie n° 3

1 CONTE MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:23.9
2 BONVICINI ALESSANDRO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:22.3
3 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:21.7
4 CARPI ALBERTO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.0
5 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:23.5
6 CISOTTO LUCA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.0

Serie n° 2

1 MARCOLIN MATTIA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.9
2 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:18.8
3 TIOZZO LEONARDO 1998 PROMOSPORT SSD RL 01:18.3
4 MILANI NICOLA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:18.4
5 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.5
6 GASTALDELLO FRANCESCO ANGELO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:21.6

Serie n° 1

1 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.5
2 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:17.0
3 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.5
4 PINTO MATTEO 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.9
5 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:17.4
6 LAGO DANIELE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.5

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 06/06/2010 ore 15:50

Serie n° 3

2 SMANIA FRANCESCA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
3 NEGRINI ROBERTA 1998 ACQUAVIVA 2001 03:01.8
4 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:04.1
5 GIACOBBO GLORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:23.7

Serie n° 2

1 COLAUZZI ILARIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:01.7
2 BROTTO ELEONORA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.1
3 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:52.5
4 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:54.5
5 FRATTI ALESSIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:55.2

Serie n° 1

1 ZAMBON ELEONORA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:50.0
2 RIZZATO ALESSIA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:45.2
3 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:39.3
4 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.8
5 RIGONI LISA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:49.7
6 NOVENTA NICOLE 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:50.0

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 06/06/2010 ore 15:55

Serie n° 3

1 OSPIZIO ENRICO 1997 ACQUAVIVA 2001 03:00.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11a giornata attività esordienti A PD-RO Foglio n. 6
11/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:00.0
3 CERCHIARO FILIPPO 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.0
4 PAURO ANDREA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.6
5 BISETTO LUCA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:00.5

Serie n° 2

1 ZAMANA LORENZO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:51.0
2 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:48.1
3 RAULE GIOVANNI 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:42.0
4 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.7
5 CUSINATO ALVISE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.3
6 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.2

Serie n° 1

1 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.5
2 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.0
3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:22.7
4 BECCARO LUCA 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:32.7
5 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:34.4
6 MAGRO NICOLA 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:37.7

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 06/06/2010 ore 16:00

Serie n° 4

2 LUISE ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:45.0
3 GAMBA GINEVRA 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
4 MONTECCHIO DENISE 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:44.0

Serie n° 3

2 SCARMIN SARA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:34.1
3 ISOLI ILARIA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:25.7
4 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:29.4
5 BOLOGNESI LUCREZIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:35.4

Serie n° 2

1 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.0
2 MUSSINO CHIARA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.4
3 MICHELON AURORA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.0
4 DE ROSSI VIRGINIA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:21.3
5 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.3
6 FANTINATO SOFIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:25.1

Serie n° 1

1 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0
2 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:17.6
3 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.1
4 ZAMINATO GIORGIA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.5
5 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:18.6
6 RIZZATO ALESSIA 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.8

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 06/06/2010 ore 16:05

Serie n° 2

1 ZONTA NICOLÒ 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:25.7
2 PEDON LUCA 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:24.6
3 CANTON MARCO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:21.6
4 BERTIN ANDREA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:22.1
5 SPERANZA ENRICO 1997 ACQUAVIVA 2001 01:24.7

Serie n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11a giornata attività esordienti A PD-RO Foglio n. 7
11/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:17.6
2 MARCOLIN MATTIA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.6
3 MASIERO FILIPPO 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:08.0
4 LAZZARIN MARCO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.5
5 ZOMEGNAN MATTEO 1997 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:17.2
6 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.6

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 06/06/2010 ore 16:10

Serie n° 5

1 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:09.0
2 LAROSA ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:00.0
3 MENGOLI CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:55.9
4 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:57.1
5 MAGGIO ALICE 1999 PROMOSPORT SSD RL 03:03.2
6 MILANI ALESSIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:18.2

Serie n° 4

1 CASARO ALESSIA 1998 ACQUAVIVA 2001 02:52.0
2 MARANDINO GAIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:44.4
3 FRANZA SILVIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:41.1
4 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:44.0
5 ANDRIGO VITTORIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:47.6
6 BIMBATI BIANCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:55.0

Serie n° 3

1 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:37.0
2 MARITAN CARLOTTA 1999 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:34.9
3 BROTTO ELEONORA 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:33.5
4 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:33.6
5 DE POLI BEATRICE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:35.2
6 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:39.3

Serie n° 2

1 RIGONI MARTINA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:32.8
2 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:30.4
3 BOSCO JESSICA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:29.6
4 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:30.0
5 BAROTTI IRENE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:32.4
6 SALATA BEATRICE 1999 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:33.3

Serie n° 1

1 FIOCCO ASIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:26.7
2 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:25.2
3 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:21.3
4 RIGO AURORA 1998 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:22.9
5 MICHELON AURORA 1998 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.5
6 ROMITO EMMA MARIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:27.1

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 06/06/2010 ore 16:15

Serie n° 5

1 MIANI ANDREA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:52.7
2 VERGA GIANMARCO 1997 ACQUAVIVA 2001 02:48.2
3 FAZION LUCA 1998 ACQUAVIVA 2001 02:40.9
4 FRANCHIN MATTIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:45.1
5 CHEMELLO ALESSANDRO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:49.4
6 ROMAGNOLO STEFANO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:06.9

Serie n° 4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11a giornata attività esordienti A PD-RO Foglio n. 8
11/06/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:39.7
2 GASTALDELLO FRANCESCO ANGELO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:36.0
3 TOLIN RICCARDO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:33.7
4 FIORE MATTIA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:35.7
5 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:38.3
6 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:40.3

Serie n° 3

1 RUSSO MATTIA 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:32.9
2 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:30.6
3 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:28.9
4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:30.0
5 SANTINON LEONARDO 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:30.8
6 CARPI ALBERTO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:33.3

Serie n° 2

1 SCALCO NICOLAS 1998 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:27.5
2 RIZZATO SAMUELE 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:26.4
3 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:23.1
4 SIGNORI IGOR 1997 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:24.6
5 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:26.5
6 LAGO DANIELE 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:27.8

Serie n° 1

1 MASIERO FILIPPO 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:21.5
2 SEGALA ANDREA 1997 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:13.6
3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:08.3
4 MAGRO NICOLA 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:09.5
5 RAULE GIOVANNI 1997 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:19.3
6 ZOCCARATO SIMONE 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:22.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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